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Raamatun opiskelu 

Oppitunti 15. maaliskuuta 

Antaa muille 

Avainjae: ”Maassa on aina köyhiä. Siksi minä 
käsken sinua jakamaan vapaasti köyhille ja 
muille israelilaisille, jotka ovat tarpeessa.” 

5. Mooseksen kirja 15:11 

Valitut raamatunjakeet: 
5. Mooseksen kirja 15:4-11 

Mooseksen kirja on kuvattu koko Jumalan lain 
yhteenvetona. Lähes koko kirja toistaa käskyt ja 
ohjeet, jotka Jumala oli antanut israelilaisille 
Mooseksen välityksellä. Jumala antoi Israelille 
lakinsa ohjeina, joita heidän tuli noudattaa. 
Seuraavat Mooseksen sanat osoittavat meille, että 
Jumalan laki on ikään kuin opas siihen, miten 
elämää tulisi elää. ”Herra käski meidän noudattaa 
kaikkia näitä säädöksiä ja pelätä Herraa, meidän 
Jumalaamme, meidän omaksi parhaaksemme, jotta 
hän säilyttäisi meidät elossa, niin kuin me olemme 
tänä päivänä.” 5. Mooseksen kirja 6:24 

Juuri tämän Jumalan hyvyyden taustalla hän kertoo 
Israelille Mooseksen välityksellä, että köyhyyttä ei 
tarvitse olla Israelissa, jos kansa noudattaa hänen 
käskyjään. Oppituntimme sijaitsee Mooseksen kirjan 
osassa, joka keskittyy erilaisiin palvontaa koskeviin 
ohjeisiin. Edellisessä luvussa eläimet jaetaan 
puhtaisiin ja epäpuhtaisiin ja annetaan ohjeita 
kymmenysten antamisesta. Seuraavassa luvussa 
käsitellään pääsiäisjuhlaa ( ) ja muita juhlia 
israelilaisten palvontakalenterissa. 
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Mooseksen kirjan 15. luku voidaan nähdä 
ennakkoilmaisuna Jumalan sanoille, jotka löytyvät 
myöhemmin Jesajan kirjasta 58:6,7, jossa hän 
kertoo, mitä hän vaatii palvonnasta: ”Eikö tämä ole 
se paasto, jonka minä olen valinnut: irrottaa 
pahuuden siteet, purkaa raskaat kuormat, päästää 
sorretut vapaiksi ja rikkoa kaikki ikeet? Eikö se ole 
jakaa leipäsi nälkäisille ja tuoda kotiisi hyljeksityt 
köyhät; kun näet alastoman, pukea hänet, eikä 
piiloutua omalta lihaltasi?” 

Oppitunnissamme kuvataan, miten israelilaisten tuli 
elää palvonnassa Jumalaa kohtaan. Heidän tuli 
viettää sapattivuosi joka seitsemäs vuosi, jolloin 
velat tuli antaa anteeksi (5. Mooseksen kirja 15:1-3). 
Heidän tuli avata sydämensä ja kätensä tarvitseville 
ja antaa heille, mitä heillä puuttui. (5. Mooseksen 
kirja 15:7-10). Mitään ehtoja ei ollut. Jos oli tarvetta, 
se oli täytettävä. Heidän joukossaan ei olisi köyhiä, 
jos he noudattaisivat uskollisesti Jumalan käskyjä. 

Vanhan testamentin mukaan Herra asetti 
israelilaisille selvästi esille maallisen vaurauden 
palkkiona kuuliaisuudesta ja uskollisuudesta häntä 
ja hänen lakejaan kohtaan. Tämä on ollut 
kompastuskivi niille, jotka eivät tunnusta Jeesuksen 
palvelutyön seurauksena tapahtunutta 
dispensaatioiden muutosta. Monet ovat virheellisesti 
soveltaneet vaurauden lupausta kristittyihin, ja tämä 
virhe on johtanut hämmennykseen. 

Maallista vaurautta ei ole luvattu uskollisille 
kristityille nykyisessä ajassa. Siksi noudattakaamme 
rakkauden lakia toisia kohtaan, kuten apostoli 
Johannes opettaa: ”Jeesus Kristus antoi henkensä 
meidän puolestamme. Ja meidänkin tulee antaa 
henkemme veljiemme ja sisartemme puolesta. Jos 
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jollakin on aineellista omaisuutta ja hän näkee 
veljensä tai sisarensa olevan puutteessa, mutta ei 
sääli heitä, kuinka Jumalan rakkaus voi olla siinä 
ihmisessä? Rakkaat lapset, älkäämme rakastako 
sanoilla tai puheilla, vaan teoilla ja totuudessa.” 1. 
Johanneksen kirje 3:16-18 
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